[image: ]

Республика Крым Белогорский район
Председатель Криничненского  сельскогосовета-главаадминистрации
Криничненского сельскогопоселения

Распоряжение

от 30 декабря   2016года	№42-Р

Об утверждении штатного расписания Администрации Криничненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым с01января	2017года

Согласно Федерального закона от 06.10.2003 N.131-ФЗ «Обобщихпринципах организации местного самоуправления  в РоссийскойФедерации», закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Обосновахместного самоуправления в Республики Крым», ПостановленияСоветаминистров Республики Крым от 26.09.2014г.N362 «Определьныхнормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,выборныхдолжностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащихвРеспубликеКрым»,Постановления СоветаминистровРеспубликиКрымот
09.12.2015г. №78l «О внесении изменений в постановлениеСоветаминистров Республики Крым от 26 сентября 2014 года №362»,Устава муниципального образования«Криничненское сельское поселение»

1. Утвердить Штатное расписание АдминистрацииКриничненского сельскогопоселения с01января 2017годасогласноприложениям№1,№ 2.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня егоподписания,применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года иподлежитофициальному обнародованию путем размещения на сайтеКриничненскогосельского поселения(http:/криничное-адм.рф) и на утвержденных информационных стендах расположенных на территорииКриничненскогосельского поселения.
3. Распоряжение от 30.12.2015г. №38-P считать утратившимсилу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитьназаведующую финансово-экономическим секторомАдминистрацииКриничненского сельского поселения АнтоновуТ.А.

Председатель Криничненского сельского совета-                             Е.П.Щербенев
глава администрации Криничненского
сельского поселения

	Приложение № 1

	к распоряжению Администрации

	Криничненского сельского поселения

	Белогорского района Республики Крым

	от 30.12.2016г. № 42-Р
	Штатное расписание с 01 января  2017 года

	администрации Криничненского сельского поселения

	Белогорского района Республики Крым

	Наименование должности
	кол-во единиц
	Должностной оклад
	выслуга
лет
	особые условия
	денежное вознаграждение
	Итого фонд за месяц
	Единовременная выплата к отпуску
	Фонд на год(руб)

	Председатель Криничненского сельского совета-глава администрации Криничненского сельского поселения
	1
	18050,33

	22061,17
	40111,50
	54151,00
	535489,00

	ВСЕГО
	1
	18050,33

	22061,17
	40111,50
	54151,00
	535489,00

                                                                                                                                                                                              ФОТ                        Нач.на ФОТ
	Всего

	535489,00
	161709,00
	697198,00
	697198

	        Председатель  Криничненского сельского совета -глава администрации                        Е.П.  Щербенев
	Е.П. Щербенев

	[bookmark: _GoBack]Заведующий финансово-экономическим сектором                                                            Т.А. Антонова

	Т.А. Антонова

	Приложение № 2

	к распоряжению Администрации

	Криничненского сельского поселения

	Белогорского района Республики Крым

	от 30.12.2016г. № 42-Р

	Штатное расписание с 01 января 2017 года

	администрации Криничненского сельского поселения

	  Белогорского района Республики Крым

	№ п/п
	Наименование должности
	кол-во единиц
	классный чин
	Должностной оклад
	за классный чин
	% за выслугу лет
	выслуга лет
	% за особые условия труда
	особые условия
	Премии
	Итого фонд за месяц
	Единовременная выплата к отпуску
	Материальная помощь
	Фонд на год (руб)

	1
	Заместитель главы администрации
	1
	Советн. муницип. службы  3кл.
	10100,00
	760,00
	10
	1010,00
	116,7
	11786,70
	6222,40
	29879,10
	20200,00
	20200,00
	398949,2

	2
	Заведующий  финансово-экономическим сектором (гл.бухгалтер)
	1
	референт.муницип. службы  3кл.
	8200,00
	560,00
	15
	1230,00
	116,7
	9569,40
	4698,80
	24258,20
	16400,00
	16400,00
	323898,4

	3
	 Ведущий специалист по  муниципальному имуществу,землеустройству и территориальному планированию
	1
	референт.муницип. службы  3кл.
	6250,00
	560,00
	10
	625,00
	116,7
	7293,75
	3760,80
	18489,55
	12500,00
	12500,00
	246874,6

	4
	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
	1
	референт.муницип. службы  3кл.
	6250,00
	560,00
	20
	1250,00
	116,7
	7293,75
	3135,80
	18489,55
	12500,00
	12500,00
	246874,6

	ВСЕГО
	4

	30800,00
	2440,00

	4115,00

	35943,60
	17817,80
	91116,40
	61600,00
	61600,00
	1216596,80

	Всего

	ФОТ на 2017 год всего

	1216597,00

	Начисления на зарплату

	362581,00

	ВСЕГО ФОТ с начислениями на 2017 год

	1579178,00

	        Председатель  Криничненского сельского совета -глава администрации
	Е.П. Щербенев

	Криничненского сельского поселения

	Заведующий финансово-экономическим сектором

	Т.А. Антонова

image1.png